CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1876/2022

 Implementação de sinalização de
velocidade, na Avenida Doutor Seth Hur
Cardoso nº 23-139 no bairro Aparecidinha
 .

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, a fim de que seja estudada
a possibilidade de colocação de uma placa de sinalização indicativa “REDUZA A VELOCIDADE”,
assim como REDUTORES DE VELOCIDADE  na  Avenida Doutor Seth Hur Cardoso nº23-139 no
bairro Aparecidinha nesta cidade

Justifica-se esta indicação, devido pedido de vários moradores do local, que
queixam do excesso de velocidade, por parte de motoristas e motociclistas que trafegam na
referida via

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de março de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6M93XZD97T8U3PEZ
		2022-03-25T15:54:58-0300

		2022-03-25T15:54:58-0300